
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Do 21.09.2023 18:15 ESV Bavaria Ingolstadt G3 SV Zuchering G2 2,0 : 4,0

2 Mi 27.09.2023 19:00 SG Edelshausen G2 SpG Friedrichsh./TV1861 G1 5,0 : 1,0

3 So 01.10.2023 14:00 KMS FKC/SKC Neuburg G1 SKC Burgheim G2 3,0 : 3,0

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Edelshausen G2 1/2 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

2 SV Zuchering G2 1/2 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 4,0

3 SKC Burgheim G2 1/2 1 1 - 1 3,0 0 0 - 0 0,0 1 1 - 1 3,0

4 KMS FKC/SKC Neuburg G1 1/2 1 1 - 1 3,0 1 1 - 1 3,0 0 0 - 0 0,0

5 ESV Bavaria Ingolstadt G3 1/2 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

6 SpG Friedrichsh./TV1861 G1 1/2 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

120503 Stachel, Erwin SG Edelshausen G2 529 166

120473 Kothmeier, Christina SG Edelshausen G2 506 140

139265 Halapa, Zeljko KMS FKC/SKC Neuburg G1 505 149

107618 Hecht, Eva SG Edelshausen G2 493 150

048092 Wittmann, Monika ESV Bavaria Ingolstadt G3 490 172

120499 Baumgartner, Christian SG Edelshausen G2 487 139

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

118880 Guth, Fritz SpG Friedrichsh./TV1861 G1 529 171

160451 Zauner, Richard SV Zuchering G2 529 162

136267 Schwarzburger, Hanna SpG Friedrichsh./TV1861 G1 495 165

087116 Blunder, Rosi SV Zuchering G2 483 141

114306 Weber, Monika SpG Friedrichsh./TV1861 G1 476 166

145598 Karmann, Anton SKC Burgheim G2 472 145

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Edelshausen G2 2015 27.09.2023 SG Edelshausen

Mannschaft Auswärts SpG Friedrichsh./TV1861 G1 1955 27.09.2023 SG Edelshausen

Spieler Heim Stachel, Erwin 529 27.09.2023 SG Edelshausen

Spieler Auswärts Guth, Fritz 529 27.09.2023 SG Edelshausen

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 So 15.10.2023 13:00 SV Zuchering G2 KMS FKC/SKC Neuburg G1 -- : --

5 So 15.10.2023 17:00 SKC Burgheim G2 SG Edelshausen G2 -- : --

6 Mi 11.10.2023 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G1 ESV Bavaria Ingolstadt G3 -- : --
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 ESV Bavaria Ingolstadt G3 2,0 : 4,0 SV Zuchering G2 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Faber, Stefan 446 0,0 1,0 4,0 529 Zauner, Richard

Zehetbauer, Walter 386 0,0 1,0 4,0 483 Blunder, Rosi

Makagiansar-Meyer, Zilstra 474 3,0 1,0 1,0 432 Türker, Atilla

Wittmann, Monika 490 3,0 1,0 1,0 445 Jungwirth, Sieglinde

1796 6,0 0,0 2,0 10,0 1889

2 SG Edelshausen G2 5,0 : 1,0 SpG Friedrichsh./TV1861 G1 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Hecht, Eva 493 3,0 1,0 1,0 476 Weber, Monika

Stachel, Erwin 529 3,0 1,0 1,0 495 Schwarzburger, Hanna

Kothmeier, Christina 506 3,0 1,0 1,0 455 Hermann, Gertraud

Baumgartner, Christian 487 2,0 1,0 2,0 529 Guth, Fritz

2015 11,0 2,0 0,0 5,0 1955

3 KMS FKC/SKC Neuburg G1 3,0 : 3,0 SKC Burgheim G2 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Halapa, Zeljko 505 3,0 1,0 0,0 207 Niemann, Petra a

1,0 246 Schmelcher, Martina e

a Ring, Michael 228 1,0 1,0 2,5 436 Pickhard, Manuela

e Faude, Gerd 210 0,5

Preißl, Simone 449 1,5 1,0 2,5 472 Karmann, Anton

Habermayr, Herta 440 1,0 1,0 3,0 460 Etsberger, Benjamin

1832 7,0 2,0 0,0 9,0 1821

G. Faude für M. Ring nach 53 Wurf; M. Schmelcher für P. Niemann nach 60 Wurf



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 01.10.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Guth, Fritz SpG Friedrichsh./TV1861 Sen C m 1 529,00 1,0 0 0,00 0,0 1 529,00 1,0 529

2 Zauner, Richard SV Zuchering Sen C m 1 529,00 1,0 0 0,00 0,0 1 529,00 1,0 529

3 Schwarzburger, Hanna SpG Friedrichsh./TV1861 Sen C w 1 495,00 0,0 0 0,00 0,0 1 495,00 0,0 495

4 Blunder, Rosi SV Zuchering Sen B w 1 483,00 1,0 0 0,00 0,0 1 483,00 1,0 483

5 Weber, Monika SpG Friedrichsh./TV1861 Sen B w 1 476,00 0,0 0 0,00 0,0 1 476,00 0,0 476

6 Karmann, Anton SKC Burgheim Sen B m 1 472,00 1,0 0 0,00 0,0 1 472,00 1,0 472

7 Etsberger, Benjamin SKC Burgheim Männer 1 460,00 1,0 0 0,00 0,0 1 460,00 1,0 460

8 Hermann, Gertraud SpG Friedrichsh./TV1861 Sen C w 1 455,00 0,0 0 0,00 0,0 1 455,00 0,0 455

9 Jungwirth, Sieglinde SV Zuchering Sen C w 1 445,00 0,0 0 0,00 0,0 1 445,00 0,0 445

10 Pickhard, Manuela SKC Burgheim Frauen 1 436,00 1,0 0 0,00 0,0 1 436,00 1,0 436

11 Türker, Atilla SV Zuchering Sen C m 1 432,00 0,0 0 0,00 0,0 1 432,00 0,0 432

12 Stachel, Erwin SG Edelshausen Sen B m 0 0,00 0,0 1 529,00 1,0 1 529,00 1,0 529

13 Kothmeier, Christina SG Edelshausen Frauen 0 0,00 0,0 1 506,00 1,0 1 506,00 1,0 506

14 Halapa, Zeljko KMS FKC/SKC Neuburg Sen A m 0 0,00 0,0 1 505,00 1,0 1 505,00 1,0 505

15 Hecht, Eva SG Edelshausen Sen A w 0 0,00 0,0 1 493,00 1,0 1 493,00 1,0 493

16 Wittmann, Monika ESV Bavaria Ingolstadt Sen B w 0 0,00 0,0 1 490,00 1,0 1 490,00 1,0 490

17 Baumgartner, Christian SG Edelshausen Sen A m 0 0,00 0,0 1 487,00 0,0 1 487,00 0,0 487

18 Makagiansar-Meyer, Zilstra ESV Bavaria Ingolstadt Sen A w 0 0,00 0,0 1 474,00 1,0 1 474,00 1,0 474

19 Preißl, Simone KMS FKC/SKC Neuburg Frauen 0 0,00 0,0 1 449,00 0,0 1 449,00 0,0 449

20 Faber, Stefan ESV Bavaria Ingolstadt Männer 0 0,00 0,0 1 446,00 0,0 1 446,00 0,0 446

21 Habermayr, Herta KMS FKC/SKC Neuburg Sen C w 0 0,00 0,0 1 440,00 0,0 1 440,00 0,0 440

22 Zehetbauer, Walter ESV Bavaria Ingolstadt Sen C m 0 0,00 0,0 1 386,00 0,0 1 386,00 0,0 386


